

Sawelco Holding ApS
Fælledvej 19, 7171 Uldum

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 43 48 11 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Rasmus Kjeldahl Noer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sawelco Holding ApS Fælledvej 19 7171 Uldum CVR-nr.: 43 48 11 93 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Kjeldahl Noer, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Modervirksomhed	Rasmus Kjeldahl Noer Holding ApS
Dattervirksomhed	Sawelco ApS, Hedensted Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.525 kr. mod -44.280 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -115.251 kr. mod -34.578 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Driftsresultat	-18.525	-44.280
Andre finansielle indtægter	28	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-100.824	0
Resultat før skat	-119.321	-44.280
Skat af årets resultat	4.070	9.702
Årets resultat	-115.251	-34.578
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-115.251	-34.578
Disponeret i alt	-115.251	-34.578

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	89.176	53.333
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>89.176</u>	<u>53.333</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>89.176</u>	<u>53.333</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	13.772	9.702
Andre tilgodehavender	0	41.025
Tilgodehavender i alt	<u>13.772</u>	<u>50.727</u>
Likvide beholdninger	<u>44.723</u>	<u>100.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>58.495</u>	<u>150.727</u>
Aktiver i alt	<u>147.671</u>	<u>204.060</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	53.333	53.333
Overkurs ved emission	236.667	0
Øvrige reserver	0	-120.000
Overført resultat	-149.829	-34.578
Egenkapital i alt	<u>140.171</u>	<u>-101.245</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	55.305
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	250.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>305.305</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>305.305</u>
 Passiver i alt	<u>147.671</u>	<u>204.060</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Øvrige reserver</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	53.333	0	-120.000	0	-66.667
Henlagt af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-34.578</u>	<u>-34.578</u>
Egenkapital 1. januar 2023	53.333	0	-120.000	-34.578	-101.245
Henlagt af årets resultat	0	0	0	-115.251	-115.251
Korrektion til egenkapital primo	0	236.667	0	0	236.667
Korrektion til egenkapital primo	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>120.000</u>	<u>0</u>	<u>120.000</u>
	<u>53.333</u>	<u>236.667</u>	<u>0</u>	<u>-149.829</u>	<u>140.171</u>

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rasmus Kjeldahl Noer Holding ApS, CVR-nr. 41602074, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.